Diese Preise gelten als unverbindliche Bruttopreise, gültig ab 1. April 2013.
Aktuelle Preise unter www.spaeter.ch S.2.44
S2
 Rohrisolationen / Zubehör
 Armaflex
 Stahlrohre / Verbindungen / Isolationen
RG  316030
 Isolationsschlauch XG
 S . 2 .
 Armaflex-Isolationsschlauch
 S . 2 .
 S . 2 .
 S . 2 .
 Armaflex XG
 S . 2 .
 SAP-Nr.  Artikel-Nr.   Stärke    Ø D    VE   CHF
 SPAETER  Lieferanten   mm   mm   m  m
  217734   XG-40X28   40   28   24   36.02
  217735   XG-40x035   40   35   22   41.81
  217736   XG-40X042   40   42   16   52.16
  217737   XG-40x048   40   48   12   56.56
  217738   XG-40X054   40   54   12   65.26
  217739   XG-40x060   40   60   10   70.59
  217740   XG-40X064   40   64   10   72.76
  217741   XG-40x076   40   76   8   79.18
  217742   XG-40X089   40   89   6   87.15
  217743   XG-40x102   40   102   4   105.57
  217744   XG-40X108   40   108   4   108.68
  217745   XG-40x114   40   114   4   119.34
  217746   XG-40X140   40   140   2   145.78
  217747   XG-40x160   40   160   2   170.15
  217748   XG-40X168   40   168   2   192.25
 ARMAFLEX Isolationsschlauch XG, 40mm
 Schwarz, Anwendungsbereich -50°C bis 105°C,
Brandverhalten: schwerentflammbar, Brandkennziffer 5(200°C).2
 Isolationsschlauch XG selbstklebend
 S . 2 .
 Armaflex-Isolationsschlauch
 S . 2 .
 S . 2 .
 S . 2 .
 Armaflex XG
 S . 2 .
 SAP-Nr.  Artikel-Nr.   Stärke    Ø D    VE   CHF
 SPAETER  Lieferanten   mm   mm   m  m
  217769   XG-19X018-A   19   18   60   13.40
  217770   XG-19X022-A   19   22   56   14.90
  217771   XG-19X028-A   19   28   48   17.60
  217772   XG-19X035-A   19   35   36   19.98
  217773   XG-19X042-A   19   42   32   22.36
  217774   XG-19X048-A   19   48   24   26.75
  217775   XG-19X054-A   19   54   24   30.02
  217776   XG-19X060-A   19   60   24   33.48
  217777   XG-19X076-A   19   76.1   16   39.80
  217778   XG-19X089-A   19   88.9   16   44.61
 ARMAFLEX Isolationsschlauch XG, 19mm, selbstklebend
 Schwarz, Anwendungsbereich -50°C bis 105°C,
Brandverhalten: schwerentflammbar, Brandkennziffer 5(200°C).2
Mit M
ausklick gelangen Sie zum [Blaetterkatalog]